

**Odberateľ**

TECHNICKÉ SLUŽBY MESTA Nové Mesto nad Váhom

Banská 6279/1

915 01 Nové Mesto nad Váhom

IČ pre DPH: Nie sme platiteľia

DIČ: 2020382001

IČO: 00350656

**Dodávateľ**

Kamil Sadloň

Nová Bošáca 111

913 08 Nová Bošáca

IČO: 34553550

IČ DPH: SK1028843343

Objednávka č.: 4242022			
Vybavuje: Zdenka Kubicová	Dátum vystavenia: 7.9.2022	Dodacia lehota: Ihneď !	Požadovaná lehota splatnosti: 21 dní

Názov položky	Počet	M.J.	M.J.	Cena za M.J.	Cena celkom
Objednávame si u Vás:					
Zub čelný E26=332/C4388=333/d8455JC	2,00	ks		15,60 €	31,20 €
Podložka 823/00470 čapu 45x66x5	2,00	ks		1,56 €	3,12 €
Poistka 826/00512 A čapu lop. 60 LP9	4,00	ks		1,00 €	3,98 €
Matica zuba 1340/0701Z UNC, UNF	4,00	ks		0,60 €	2,40 €
Skrutka zubu čel. 826/00303 UNC, UNF	4,00	ks		1,44 €	5,76 €
				<b>Cena s DPH :</b>	<b>46,46 €</b>

Schvaľuje: Ing. Mgr. Martin Kysely

Žiadame Vás o priloženie kópie objednávky k faktúre, resp. uvedenie čísla objednávky na faktúre !